SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 260220265512 ]

Bil/ Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/
No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)

1 ASIA LINK LOGISTICS SDN. BHD. 199601009814 (382162-T) 27/01/2026
2 BOMBAY RECIPE SDN. BHD. 201001038046(921970-V) 27/01/2026
3 FAS BAJU SLY SDN. BHD. 202301045146 (1539061-V) 27/01/2026
4 SEMINYAK JAYA DEVELOPMENT SDN. BHD. 202401032541 (1578390-W) 27/01/2026
5 CARDS CORPORATE SERVICES SDN. BHD. 200701024683 (782704-P) 27/01/2026
6 INSTANT IMAGE (EM) SDN. BHD. 199301000811 (255548-D) 27/01/2026
7 HIGHLIGHT PRUDENT SDN. BHD. 202401030570 (1576419-A) 27/01/2026
8 WINTERCORN MALAYSIA SDN. BHD. 201401035291 (1111408-0U) 27/01/2026
9 COTEA PRODUCTION SDN. BHD. 202301024288 (1518211-0U) 27/01/2026

10 ALL IN ONE TRIPS SDN. BHD. 202201025745 (1471442-V) 27/01/2026



[ 260220265512 ]

Bil/
No.

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nama Syarikat/
Company Name

IMAGECHEM AUTOMATION SDN. BHD.

SAF CAPITAL SDN. BHD.

SAF INTERNATIONAL SDN. BHD.

ROYCE LIM HOLDINGS SDN. BHD.

3E CONSULTING SDN. BHD.

KM DYNAMIC CREATIONS SDN. BHD.

YOLO SUCCESS SDN. BHD.

ANN PINTAR SDN. BHD.

JASAHALCO (INT.)

SDN. BHD.

ETERNAL RETREAT SDN. BHD.

SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

No. Pendaftaran/
Registration No.

200301020048 (622468-H)

202201040732 (1486429-P)

202401012380 (1558230-A)

201701012090 (1226255-A)

202001023986 (1380306-M)

202401036935(1582782-0U)

202301008346 (1502267-V)

202101031302 (1431602-W)

199701030719 (446218-W)

202301033992 (1527915-D)

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 26 haribulan FEBRUARI 2026
Dated at Kuala Lumpur this 26th day of FEBRUARI 2026

(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /

Assistant Registrar of Companies,Malaysia

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

27/01/2026

27/01/2026

27/01/2026

27/01/2026

27/01/2026

27/01/2026

27/01/2026

27/01/2026

27/01/2026

27/01/2026



