



JADUAL / SCHEDULE

[260220265512]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
-----	-----	-----	-----
1	ASIA LINK LOGISTICS SDN. BHD.	199601009814 (382162-T)	27/01/2026
2	BOMBAY RECIPE SDN. BHD.	201001038046 (921970-V)	27/01/2026
3	FAS BAJU SLY SDN. BHD.	202301045146 (1539061-V)	27/01/2026
4	SEMINYAK JAYA DEVELOPMENT SDN. BHD.	202401032541 (1578390-W)	27/01/2026
5	CARDS CORPORATE SERVICES SDN. BHD.	200701024683 (782704-P)	27/01/2026
6	INSTANT IMAGE (EM) SDN. BHD.	199301000811 (255548-D)	27/01/2026
7	HIGHLIGHT PRUDENT SDN. BHD.	202401030570 (1576419-A)	27/01/2026
8	WINTERCORN MALAYSIA SDN. BHD.	201401035291 (1111408-U)	27/01/2026
9	COTEA PRODUCTION SDN. BHD.	202301024288 (1518211-U)	27/01/2026
10	ALL IN ONE TRIPS SDN. BHD.	202201025745 (1471442-V)	27/01/2026



JADUAL / SCHEDULE

[260220265512]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
11	IMAGECHEM AUTOMATION SDN. BHD.	200301020048 (622468-H)	27/01/2026
12	SAF CAPITAL SDN. BHD.	202201040732 (1486429-P)	27/01/2026
13	SAF INTERNATIONAL SDN. BHD.	202401012380 (1558230-A)	27/01/2026
14	ROYCE LIM HOLDINGS SDN. BHD.	201701012090 (1226255-A)	27/01/2026
15	3E CONSULTING SDN. BHD.	202001023986 (1380306-M)	27/01/2026
16	KM DYNAMIC CREATIONS SDN. BHD.	202401036935 (1582782-U)	27/01/2026
17	YOLO SUCCESS SDN. BHD.	202301008346 (1502267-V)	27/01/2026
18	ANN PINTAR SDN. BHD.	202101031302 (1431602-W)	27/01/2026
19	JASAHALCO (INT.) SDN. BHD.	199701030719 (446218-W)	27/01/2026
20	ETERNAL RETREAT SDN. BHD.	202301033992 (1527915-D)	27/01/2026

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 26 haribulan FEBRUARI 2026

Dated at Kuala Lumpur this 26th day of FEBRUARI 2026

(;PN.(PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR

Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies, Malaysia
